

---

## **PACHET CONFORM ADV1098492**

I.D.: 38077916

---

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	34325100-2 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 898,33 RON - 898,33 RON

---

Descriere: PACHET CONFORM ADV1098492 Contact general raba 24 V buc 2 21,85 43,7 Supapă de purjare roman buc 4 5,46 21,84 Supapă frână motor AE 1201 buc 2 25,21 50,42 Comutator lumini raba buc 2 33,61 67,22 Lampă spate raba cu mers înapoi buc 2 42,02 84,04 Releu semnalizare 24V raba buc 1 37,82 37,82 Releu lumini încrucișate 24V raba buc 1 54,62 54,62 Comutator semnalizare raba buc 1 15,13 15,13 Bloc diode alternator 24V raba buc 1 21,01 21,01 Bulb stop frână cu 2 pini buc 1 10,08 10,08 Alternator raba 24V buc 1 252,1 252,1 Regulator tensiune 24V buc 1 16,81 16,81 Dispensor lampă triplă spate raba buc 1 15,13 15,13 Bulb presiune ulei raba buc 1 15,13 15,13 Indicator presiune ulei raba buc 1 79,83 79,83 Bobină anclanșare demaror raba buc 1 42,02 42,02 Electromagnet de anclanșare demaror saviem buc 1 67,23 67,23 Furcă demaror saviem buc 1 4,2 4,2 898,33  
TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI

---